

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: **000032/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER A FROTA****14 - AUTO PECAS BOM JESUS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	030.000.148	BICO PARA ENGRAXADEIRA	UN	50	TR	13,00	650,00
3	030.000.114	BICO VALV. PNEU S/CAMARA TR412	UN	50	TR	7,00	350,00
14	030.000.143	CAMARA PNEU ARO 15 -BICO CURTO	UN	10	TORTURA	41,00	410,00
16	030.000.134	CAMARA PNEU DIANTEIRO15X6.00-6	UN	4	TORTURA	390,00	1.560,00
23	030.000.126	KIT REPARO P/ PNEU SEM CAMARA	UN	4	VIPAL	95,00	380,00
48	030.000.056	PNEU 215/75-R 17.5	UN	28	SPEEDMAX DRIVE	1.179,00	33.012,00
57	030.000.123	PNEU 275/80 - R22.5	UN	16	SPEEDMAX PRIM	1.990,00	31.840,00
61	030.000.097	PNEU 90/90-18 M/C 57P TRASEIRO	UN	6	SPEEDMAX GRIP	220,00	1.320,00
65	030.000.131	PNEU TRASEIRO 20X8.00-8	UN	4	SPEEDMAX TT	740,00	2.960,00
66	030.000.137	PNEU TRASEIRO 90/90-18M/C57P	UN	4	SPEEDMAX GRIP	210,00	840,00

Valor Total Geral: 73.322,00

4426 - J A SILVA PECAS E ACESSORIOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	030.000.115	BICO VALV. PNEU S/CAMARA TR413	UN	50	VMC	3,00	150,00
5	030.000.116	BICO VALV. PNEU S/CAMARA TR414	UN	50	VMC	3,00	150,00
6	030.000.117	BICO VALV. PNEU S/CAMARA TR415	UN	50	VMC	5,00	250,00
19	030.000.118	COLA CIMENTO VULC. A FRIO CV00	UN	20	VIPAL	40,00	800,00
20	030.000.119	COLA PARA REMENDO A FRIO	UN	50	VIPAL	39,00	1.950,00
21	030.000.125	COLA PRETA P/ CAMA DE AR-900ML	UN	4	VIPAL	70,00	280,00
22	030.000.147	EXTENSOR FLEXIVEL 210 MM	CX	20	VMC	149,00	2.980,00
24	030.000.129	MARTELO BORRACHA-MONTAGEM PNEU	UN	5	VMC	74,00	370,00
25	030.000.130	MARTELO BORRACHA/MONTAGEM PNEU	UN	4	VMC	79,00	316,00
26	030.000.149	NUCLEO DE VALVULA SCHRADER	CX	2	VMC	80,00	160,00
60	030.000.096	PNEU 80/100-18 M/C 47P DIANT.	UN	4	TECHNIC	149,00	596,00
63	030.000.138	PNEU DIANTEIRO 2.75-18 - MISTO	UN	8	TECHNIC	209,00	1.672,00
67	030.000.127	REFIL P/CONCERTO DE PNEUS	CX	5	VIPAL	99,00	495,00
68	030.000.128	REFIL P/CONCERTO DE PNEUS.	CX	4	VIPAL	109,00	436,00
69	030.000.110	REMENDO A FRIO P/ CAMARA 30 MM	CX	5	VIPAL	100,00	500,00
70	030.000.111	REMENDO A FRIO P/ CAMARA 40 MM	CX	5	VIPAL	114,00	570,00
71	030.000.112	REMENDO A FRIO P/ CAMARA 50 MM	CX	5	VIPAL	119,00	595,00
72	030.000.113	REMENDO A FRIO P/ CAMARA 60 MM	CX	5	VIPAL	109,00	545,00
73	030.000.150	REPARO TIPO MACARRAO P/ PNEU	CX	4	VIPAL	129,00	516,00
74	030.000.146	VALVULA PNEU CAMINHAO E ONIBUS	CX	20	VMC	122,00	2.440,00

Valor Total Geral: 15.771,00

7268 - PNEUS BAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
49	030.000.055	PNEU 215/75-R 17.5 LISO RADIAL	UN	26	WESTLAKE / CR9	878,00	22.828,00

Valor Total Geral: 22.828,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: 000032/25 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER A FROTA

7269 - BENICIO PNEUS LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	030.000.153	235/75R17,50 BORRACHUDO	UN	24	FORTUNE - FT68	818,00	19.632,00
7	030.000.122	CAMARA P/ PNEU 17.5 R25	UN	6	JABUTI - TR220A	310,00	1.860,00
8	030.000.136	CAMARA P/ PNEU DE CHORUMEIRA	UN	4	JABUTI - TR15	58,00	232,00
9	030.000.073	CAMARA P/PNEU 12.5/80-18	UN	10	JABUTI - TR15	122,00	1.220,00
10	030.000.031	CAMARA P/PNEU 1400-24 TRASEIRO	UN	10	JABUTI - TR220A	232,00	2.320,00
11	030.000.108	CAMARA PNEU 12-4-24 BICO CURTO	UN	4	JABUTI - TR218A	180,00	720,00
12	030.000.106	CAMARA PNEU 18-4-30 BICO CURTO	UN	2	JABUTI - TR218A	330,00	660,00
13	030.000.142	CAMARA PNEU ARO 14 -BICO CURTO	UN	10	JABUTI - TR13	39,00	390,00
15	030.000.140	CAMARA PNEU DIANTEIRO 2.75-18	UN	8	JABUTI - TR4	43,00	344,00
17	030.000.133	CAMARA PNEU TRASEIRO 20X8.00-8	UN	4	JABUTI - TR4	45,00	180,00
18	030.000.139	CAMARA PNEU TRASEIRO 90/90-18M	UN	6	JABUTI - TR4	34,00	204,00
27	030.000.087	PNEU 12.5/80-18 DIANT 10 LONAS	UN	10	EMPEROR - EP08	1.195,00	11.950,00
28	030.000.120	PNEU 1400/24 TRASEIRO 16LONAS	UN	16	EMPEROR - EP02	2.245,00	35.920,00
29	030.000.092	PNEU 17.5 R25	UN	10	TRIANGLE - TB515	5.930,00	59.300,00
30	030.000.093	PNEU 175/65 R14	UN	40	GOODYEAR - ASS	348,00	13.920,00
31	030.000.013	PNEU 175/70-R 14 RADIAL	UN	16	LANDSPIDER - DU	278,00	4.448,00
32	030.000.159	PNEU 175/70 R14 RADIAL REFORÇADO C88T-ATR	UN	20	LANDSPIDER - DU	278,00	5.560,00
33	030.000.121	PNEU 18-4-30 BORRACHUDO	UN	2	EMPEROR - EP18	3.480,00	6.960,00
34	030.000.008	PNEU 185 R-14 8 LONAS	UN	8	SUNSET - OVER C	384,00	3.072,00
35	030.000.091	PNEU 185/60 R15	UN	24	JK - VECTRA	290,00	6.960,00
36	030.000.103	PNEU 185/65 R15 88 H	UN	34	SPEEDMAX - MH0	320,00	10.880,00
37	030.000.154	PNEU 185R-14 8 BORRACHUDO	UN	4	SUNSET - OVER C	394,00	1.576,00
38	030.000.078	PNEU 19,5 L 24 TRASEIRO	UN	8	EMPEROR - EP12	2.998,00	23.984,00
39	030.000.090	PNEU 195/55 R16	UN	6	SUNWIDE - RS ON	321,00	1.926,00
40	030.000.157	PNEU 195/65 R15 C 91H AT LISO.	UN	40	DOUBLEKING - Dk	298,00	11.920,00
41	030.000.095	PNEU 195/75 R16	UN	22	DOUBLEKING - Dk	458,00	10.076,00
42	030.000.155	PNEU 205/60 R15 91H ATR BORRACHUDO.	UN	24	PIRELLI - SCORP	378,00	9.072,00
43	030.000.156	PNEU 205/60 R15 91H HT LISO COM SELO DE QUA	UN	16	DOUBLEKING - Dk	370,00	5.920,00
44	030.000.158	PNEU 205/60 R16 92H HT LISO.	UN	10	SUNSET - ENZO C	389,00	3.890,00
45	030.000.152	PNEU 205/60R16 92H	UN	10	SUNSET - ENZO C	389,00	3.890,00
46	030.000.067	PNEU 205/70-R15 LISO RADIAL	UN	6	SUNWIDE - RS ON	410,00	2.460,00
47	030.000.151	PNEU 215/65R16 98H	UN	16	DOUBLEKING - Dk	425,00	6.800,00
50	030.000.144	PNEU 215/75 - R16 RADIAL	UN	20	SUNWIDE - TRAV	548,00	10.960,00
51	030.000.124	PNEU 215/75 - R17.5	UN	16	WESTLAKE - CM9	729,00	11.664,00
52	030.000.109	PNEU 225/65 R 16C RADIAL	UN	10	DOUBLEKING - Bk	498,00	4.980,00
53	030.000.048	PNEU 225/75-R 16 RADIAL	UN	20	DOUBLESTAR - DI	588,00	11.760,00
54	030.000.145	PNEU 245/70 - R16 MISTO	UN	6	INVOVIC - EL501	594,00	3.564,00
56	030.000.037	PNEU 275/80-R 22.5 LISO RADIAL	UN	20	DURABLE - DR622	1.690,00	33.800,00
58	030.000.101	PNEU 295/80-R 22.5 LISO RADIAL	UN	6	DURABLE - DR766	1.770,00	10.620,00
59	030.000.102	PNEU 295/80R 22.5 BORRAC. RAD	UN	8	XBRI - FORZA BLC	1.848,00	14.784,00
62	030.000.132	PNEU DIANTEIRO 15X6.00-6	UN	4	BKT - LG 306	617,00	2.468,00
64	030.000.135	PNEU PARA CHORUMEIRA 7.50-16	UN	4	MERIDIONAL LP2	695,00	2.780,00

Valor Total Geral: 375.626,00

Valor Total da Licitação: 487.547,00